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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41819018B

2. Data e Regjistrimit 19/06/2024
3. Emri i Subjektit SoftCrafter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, Godina 
8, Kati 6, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, zhvillim dhe mirëmbajtje e faqeve të webit si edhe 

aplikacioneve në Android dhe IOS. Ofrim i konsulencës, 
shërbimeve të programimit për klientët tw ndryshwm. 
Zhvillim, prodhim, import, eksport, blerje, shitje, 
magazinim, shpërndarje e mallrave, pajisjeve, makinerive, 
për llogari të saj ose të të tretëve konform kontratave të 
shërbimit. 3.5 Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në 
mënyrë të të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund 
të kryejë edhe veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata 
ose marrëveshje me persona fizikë, entitete private ose 
publike, organizata shqiptare apo të huaja; b. Të themelojë 
shoqëri shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë në 
bashkime shoqërish/ joint venture, ose në lloje të ndryshme 
biznesesh që kanë objekt të ngjashëm me atë të shoqërisë; c. 
Të themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë territorit 
shqiptar; ç. Të marrë ose të japë hua, të pranojë ose të japë 
garanci peronale apo të një lloji tjetër, të marrë përsipër 
detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; d. Të 
ndërmarrë çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet dhe 
mbështet objektin e veprimtarisë së shoqërisë.  

10. Administratori/ët Birkan Çaliskan



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 14/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BirkanÇaliskan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BatuhanYurekturk

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SoftCrafter
E-Mail: legal@softcrafter.net info@softcrafter.net 
Telefon: 0692323960  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302551-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31E8688-BEBB-4BEB-BE70-2947E953D8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEF2912-884F-468F-B83E-C51825260465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B17864-9C86-4F4B-92AD-E24DDCE0DE9F
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